

**Årsredovisning för**  
**Ryan Laurita Photography AB**

559074-8553

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ryan Laurita  
Styrelseledamot

2022-11-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ryan Laurita Photography AB, 559074-8553, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kommersiell fotografering och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har återhämtat sig efter pandemin och omsättningen har därför ökat.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	755 535	458 608	368 384	608 249
Resultat efter finansiella poster	2 564	49 428	-73 725	80 596
Soliditet %	49	40	26	28

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 351	49 428
Balanseras i ny räkning		49 428	-49 428
Årets resultat			2 564
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>50 779</b>	<b>2 564</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 30.000 kr (30.000 kr).

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	50 779
Årets resultat	2 564
<b>Summa</b>	<b>53 343</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>53 343</u>
<b>Summa</b>	<b>53 343</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		755 535	458 608
Övriga rörelseintäkter		0	7 902
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>755 535</b>	<b>466 510</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-48 205	-37 887
Övriga externa kostnader		-218 903	-109 438
Personalkostnader	2	-469 033	-240 348
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 426	-24 289
Övriga rörelsekostnader		-69	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-750 636</b>	<b>-411 962</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 899</b>	<b>54 548</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 335	-5 120
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 335</b>	<b>-5 120</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 564</b>	<b>49 428</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 564</b>	<b>49 428</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 564</b>	<b>49 428</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 178	16 604
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 178</b>	<b>16 604</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 178</b>	<b>16 604</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		33 500	141 486
Övriga fordringar		2 801	2 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 405	57 737
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>110 706</b>	<b>202 037</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		98 757	36 129
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>98 757</b>	<b>36 129</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>209 463</b>	<b>238 166</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>211 641</b>	<b>254 770</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		50 779	1 351
Årets resultat		2 564	49 428
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>53 343</b>	<b>50 779</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>103 343</b>	<b>100 779</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		8 000	56 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>8 000</b>	<b>56 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		28 496	18 452
Övriga skulder		66 803	74 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>100 298</b>	<b>97 991</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>211 641</b>	<b>254 770</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	121 445	121 445
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>121 445</b>	<b>121 445</b>
Ingående avskrivningar	-104 841	-80 552
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 426	-24 289
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-119 267</b>	<b>-104 841</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 178</b>	<b>16 604</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Ryan Laurita*  
Ryan Laurita  
Styrelseledamot

2022-10-31  
Datum